2025 年 3 月 14 日

アクシスコンサルティング株式会社

（コード番号:9344）

このたび、ラジオ NIKKEI「この企業に注目!相場の福の神」に、当社代表取締役社⾧ COO の伊藤文隆がゲスト
出演しましたので、お知らせいたします。

当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

番組コーナー名: 「この企業に注目!相場の福の神」
放送メディア: ラジオ NIKKEI 第１
放送日時: 2025 年３月 13 日（木）14:10 ～ 14:25

詳細は番組コーナーウェブサイトをご覧ください。

ラジオ NIKKEI「この企業に注目!相場の福の神」
https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20250313.html

※音声は、リンク先ページ右「Apple Podcasts」または「Spotify」から３月 13 日放送分をお聴きいただけます。

本件に関するお問い合わせ先

アクシスコンサルティング株式会社 IR 担当

Email: ir@axc-g.com

WEB サイト: https://axc-g.co.jp/

各  位

ラジオNIKKEI「この企業に注目!相場の福の神」に、

当社代表取締役社⾧COO 伊藤文隆がゲスト出演しました